
岩井克人先生退任記念講演会（ 3 月 28 日） のご案内 

 

この度 3 月末をもって  岩井克人先生には当研究科教授を定年で退任される

ことになり ました 

それにつき記念の講演会をゼミ OB･OG 主催で開催致したいと存じます  

岩井先生の研究の集大成の講演となると期待しており ます 

皆さまのご参加を心からお待ち申し上げます  

敬具 

平成 22 年 2 月吉日 

吉川 洋 

岩井ゼミ OB･OG 有志一同 

 

  

記 

 

岩井克人先生 東京大学教授退任記念講演会  

テーマ： 「 貨幣・ 法・ 言語と 『 人間』」  

日時： 平成 22 年 3 月 28 日（ 日）  

午後 4 時～午後 5 時 30 分 (午後 3 時半開場) 

場所： 東京大学経済学研究科棟 地下 1 階 第 1 教室（ 定員 300 名）  

会場地図：  http://www.e.u-tokyo.ac.jp/fservice/address/map.j.htm 

参加費 : 無料 
 
 

★ 講演は会場の都合で整理券メ ールを先着順にて発行します ご出席を希望される方は
iwaikoen@e.u-tokyo.ac.jp まで、 ご芳名をメ ールにてお知らせ下さい   

★ 折り 返し返信メ ールを差し上げますので 当日はそれをプリ ント アウト してお持ちく だ
さい  

 

 

******************************************************************************* 

★ なお同日、 学部ゼミ 並びに大学院 OBOG による退任記念パーティ ーを催します  OBOG
には案内ハガキを差し上げており ますが メ ールでも受け付けており ます  ご出席希
望の方は 3 月 12 日までに ご芳名と卒業年を iwaikoen@e.u-tokyo.ac.jp まで、 ご連
絡く ださい 

★ またメ ッ セージをお伝えしたい方は iwaikoen@e.u-tokyo.ac.jp まで、 ご連絡く ださ
いますよう お願いいたします 

http://www.e.u-tokyo.ac.jp/fservice/address/map.j.htm�

